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København, Danmark; 1. juli, 2004 – Genmab A/S (CSE: GEN) offentliggør hermed 
placering af 5.000.000 Genmab A/S (”Selskabet” eller ”Genmab”) aktier hver á nom. 
DKK 1 til en tegningskurs på DKK 85 pr. aktie i en international rettet emission 
(”Emissionen”) til udvalgte institutionelle investorer. Tegningskursen blev fastsat af 
Merrill Lynch International i samråd med Selskabet til markedskurs fastsat på basis af en 
book-building proces. 
 
Emissionen fandt sted uden fortegningsret for de bestående aktionærer i Genmab og 
bestod af 5.000.000 aktier, bestående af 4.873.000 nye aktier som blev udstedt af 
Genmab og 127.000 eksisterende aktier, som blev udbudt til salg af visse sælgende 
aktionærer. 
 
I tillæg har Genmab givet Merrill Lynch International, på vegne af Merrill Lynch 
International, Alfred Berg Bank A/S og ABN AMRO Rothschild (samlet benævnt 
”Emissionsbankerne”), en overallokeringsret til at tegne indtil 750.000 stk. yderligere nye 
aktier til tegningskursen.  
 
Det forventes, at de nye aktier bliver noteret på Københavns Fondsbørs i dag torsdag den 
1. juli 2004 under den midlertidige fondskode nr. DK001030698-4, som forventes at 
blive sammenlagt med Genmabs eksisterende fondskode DK001027220-2 onsdag den 7. 
juli 2004. De nye aktier forventes at blive leveret mod betaling, til investorernes konti i 
Værdipapircentralen Tirsdag den 6. juli 2004. 
 
Det endelige prospekt vil blive udleveret fra mandag den 5. juli 2004 fra selskabets 
adresse: Toldbodgade 33, 1253 København K og fra Alfred Berg Bank A/S, Amaliegade 
35, 1017 København K, kontaktperson Ida Louise Halberg (telefon nr. 3396 1207). 
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Om Genmab A/S 
Genmab A/S er en biotekvirksomhed, der udvikler og fremstiller humane antistoffer til 
behandling af livstruende og invaliderende sygdomme. Genmab har flere produkter under 
udvikling til behandling af cancer, infektionssygdomme, leddegigt og andre 
betændelsestilstande og hensigten er at fortsætte med at sammensætte en bred portefølje 
af nye lægemiddelprodukter. På nuværende tidspunkt har Genmab adskillige 
samarbejdspartnere som bl.a. inkluderer Roche og Amgen. Disse partnerskaber giver 
adgang til sygdoms-targets og dermed til at udvikle nye humane antistoffer. En bred 
alliance giver Genmab adgang til Medarex, Inc.'s vifte af beskyttede teknologier, 
inklusive UltiMAb™-platformen til hurtig udvikling og fremstilling af humane 
antistoffer mod praktisk talt ethvert sygdoms-target. Genmab har hovedsæde i 
København, Danmark og afdelinger i Utrecht, Holland og Princeton, New Jersey i USA. 
For yderligere oplysninger om Genmab henvises til www.genmab.com. 
 
Bortset fra de historiske oplysninger er de emner, der behandles i denne 
pressemeddelelse, langsigtede udtalelser, der er forbundet med visse risici og en vis 
usikkerhed, som kan bevirke, at de faktiske resultater kan være væsentligt anderledes end 
de fremtidige resultater eller præstationer, der direkte eller indirekte er kommet til udtryk 
i sådanne udtalelser, for eksempel uforudsete udsving i valutakurser og renter og 
forsinkede eller mislykkede udviklingsprojekter. 
 
Udtalelser, der ikke er historiske fakta, inklusive udtalelser, der indledes med, efterfølges 
af eller indeholder ordene "tror", "regner med", "har planer om at", "forventer" 
"skønner" eller lignende udtalelser, er langsigtede udtalelser. Genmab er ikke forpligtet 
til at opdatere udtalelser angående fremtiden efter udsendelsen af denne meddelelse og 
har heller ikke forpligtelse til at bekræfte sådanne udtalelser i forbindelse med faktiske 
resultater, medmindre loven kræver det.  

### 
 

STABILISERING/ MYNDIGHEDSFORHOLD 
 
Hverken denne meddelelse eller kopier heraf må distribueres direkte eller indirekte til 
eller indenfor USA. Denne meddelelse er ikke et tilbud om at sælge eller en opfordring til 
nogen om at give tilbud om at erhverve værdipapirer i USA eller andetsteds. Ligeledes 
vil der ikke ske udbud til tegning eller erhvervelse af værdipapirer i nogen jurisdiktion 
hvor noget sådant ville være ulovligt. Aktierne er ikke, og vil ikke blive, registreret i 
henhold til United States Securities Act of 1933 (“Securities Act”) og må ikke udbydes 
eller sælges i USA medmindre aktierne enten registreres eller undtages fra registrering 
under the Securities Act. Der vil ikke ske et offentligt udbud af værdipapirerne i USA, 
United Kingdom, eller andetsteds. 
 
Denne meddelelse er ikke et tilbud om at ville sælge eller en opfordring til nogen om at 
give tilbud om at erhverve værdipapirer.  
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I United Kingdom, er denne meddelelse er alene rettet til personer der (i) har professional 
investeringserfaring eller (ii) er personer som er omfattet af paragraf 49(2)(a) til (d) 
(“high net worth companies, unincorporated associations etc.”) i the Financial Services 
and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order (med senere ændringer) (alle sådanne 
personer er herefter benævnt (”relevante personer”). Personer som ikke er relevante 
personer må ikke agere på baggrund af eller støtte sig til denne meddelelse. Enhver 
investering eller investeringsaktivitet, som denne meddelelse vedrører, er alene 
tilgængelig for relevante personer og vil alene blive indgået med relevante personer. 
 
Hverken denne meddelelse eller kopier heraf må medbringes, sendes eller distribueres 
direkte eller indirekte til eller i USA, Australien, Canada, Japan eller Sydafrika. 
Manglende iagttagelse af disse restriktioner kan udgøre en overtrædelse af 
værdipapirhandelslovgivningen i henholdsvis USA, Australien, Canada, Japan eller 
Sydafrika.  
 
Merrill Lynch International, Alfred Berg Bank A/S og ABN AMRO Rothschild agerer på 
vegne Genmab og ingen andre i forbindelse med udbuddet af aktier og vil ikke være 
ansvarlige overfor nogen anden person end Genmab for at tilvejebringe den beskyttelse, 
som gives deres respektive klienter, eller for rådgivning med tilknytning til udbuddet af 
aktierne. 
 
Distribution af denne meddelelse, udbud af eller salg af aktierne kan i visse jurisdiktioner 
være begrænset af lovgivning. Hverken Genmab, Merrill Lynch International, Alfred 
Berg Bank A/S eller ABN AMRO Rothschild eller nogle af disses tilknyttede selskaber 
har foretaget noget, der tillader et udbud af aktierne eller besiddelse eller distribution af 
denne meddelelse eller noget andet tilbuds- eller reklamemateriale, som relaterer sig til 
sådanne aktier, i nogen jurisdiktion hvor noget sådant ville være påkrævet. Personer som 
kommer i besiddelse af denne meddelelse forpligtes af Genmab, Merrill Lynch 
International og ABN AMRO Rothschild til at informere sig om og iagttage sådanne 
begrænsninger.  
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